

Referat fra kretsstyremøte 05.03.19

Tilstede: Eli-Brit Y. Holen, Frode Frydenlund, Rita Tangen, Svein Arne Mathisen og Anette Berg Kløvstad.

Forfall: Oda Lagmandsveen og Iver Kval

Tema for møte, avklare hva vi skal jobbe med framover i samsvar med det som ble bestemt på kretstinget. Avklare hva vi ønsker å jobbe med og har kapasitet til.

Frode er med og følger opp økonomi

Anette og Oda er med og følger opp hjemmesider og Facebook sammen med Eli-Brit Anette og Oda lager en plan for hvordan vi skal legge opp til roveraktiviteter på kretsarrangementene, samt noen egne rover arrangementer. I tillegg kan de se på en helhetlig plan for roverarbeidet i kretsen over flere år. Dette bør også samkjøres innad i Mjøsklubben

Svein Arne er med og følger opp nye ledere

Eli-Brit følger opp Vågå speidergruppe, og holder kontakt med de andre gruppene som ikke er representert i kretsstyret.

Eli-Brit følger opp Mjøsklubben og ledertrenerene

Eli-Brit følger med på mailene fra FnF og behandler det som er nødvendig.

Vi mangler arrangør til småspeiderdagen. Pr nå er det 4 grupper som har aktivt småspeiderarbeid. I år skal det også arrangeres småspeiderleir på Brøttum, så da avventer vi behovet for en småspeiderdag.

Det er et ønske om en 13+ samling i kretsen, men pr nå har vi ikke kapasitet til dette, samt at det da kan bli mye program. Alternativt fortsetter vi med jente- og gutteturer som et alternativ til de som ikke er aktuelle for Førerpatruljesamlingene.

Lederkurs/samling/sosialt samling – er ønskelig. Men vi ser at mange grupper har utfordringer med ledere, og lederene har ofte mye å gjøre. Derfor fokuserer vi på ledersamling/møte under KBK og stor deltakelse på lederkurset i november.

KL/KS samling. Eli-Brit reiser for kretsen

Arbeidsgruppe for kretsendinger. Eli-Brit og Arnfinn representerer kretsen, samt at alle ledere i kretsen har fått invitasjon til å være med i arbeidsgruppen

Jubileumsfeiring i Skjåk 2-4 august.

I år er det 70 år siden det ble arrangert Rover Moot i Skjåk og lokale krefter ønsker å markere dette. Generelt er dette en dårlig dato da alle konfirmanter i Gausdal er på konfirmantleir og de som er på jamboree kommer hjem i de dager. Eli-Brit tar kontakt med Lesja og ser om de kan bidra med noe. I såfall åpner vi det opp som et kretsarrangement og håper at så mange som mulig tar turen.

Gudbrandsdal krets av Norges speiderforbund

<http://gudbrandsdal.speiderkrets.no>